
Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35523 Heinrich, Swantje Heidmühler FC WE 1017 981 12 1998 166,50

2 35445 Müller, Nele BBL 2000 BS 922 1017 12 1939 161,58

3 35654 Linz, Leonie BSV Braunschweig BS 776 752 12 1528 127,33

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 200 Heinrich, Swantje

Höchste 2er-Serie : 376 Heinrich, Swantje

Höchste 3er-Serie : 529 Müller, Nele

Höchste 4er-Serie : 703 Müller, Nele

Höchste 5er-Serie : 838 Heinrich, Swantje

Höchste 6er-Serie : 1017 Heinrich, Swantje

Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35650 Paczka Chavez, Mauricio TuS Haren WE 1248 1122 12 2370 197,50

2 35504 Blikslager, Tim Heidmühler FC WE 1179 1146 12 2325 193,75

3 35486 Heinrich, Lucas Heidmühler FC WE 1175 1110 12 2285 190,42

4 35562 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC WE 1196 1079 12 2275 189,58

5 35487 Loske, Lennart Heidmühler FC WE 1030 1188 12 2218 184,83

6 35307 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln H 1032 1086 12 2118 176,50

7 35421 Brode, Steve ABC Delmenhorst WE 960 1093 12 2053 171,08

8 35503 Blikslager, Reik Heidmühler FC WE 1047 995 12 2042 170,17

9 30167 Thiele, Linus 1.BSC Hannover H 1137 881 12 2018 168,17

10 35612 Rühe, Don-Lukas BBL 2000 BS 992 800 12 1792 149,33

11 35512   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 H 708 803 12 1511 125,92

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 267 Heinrich, Lucas

Höchste 2er-Serie : 473 Paczka Chavez, Mauricio

Höchste 3er-Serie : 668 Paczka Chavez, Mauricio

Höchste 4er-Serie : 883 Paczka Chavez, Mauricio

Höchste 5er-Serie : 1078 Paczka Chavez, Mauricio

Höchste 6er-Serie : 1248 Paczka Chavez, Mauricio

Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

GesamtauswertungWeibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend Gesamtauswertung
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35664 Heyen, Michelle Heidmühler FC WE 534 515 8 1049 131,13

2 35560 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 H 302 347 8 649 81,13

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 151 Heyen, Michelle

Höchste 2er-Serie : 287 Heyen, Michelle

Höchste 3er-Serie : 421 Heyen, Michelle

Höchste 4er-Serie : 534 Heyen, Michelle

Höchste 5er-Serie : 534 Heyen, Michelle

Höchste 6er-Serie : 534 Heyen, Michelle

Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35448 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig BS 696 654 8 1350 168,75

2 35624 Albert, Joel Heidmühler FC WE 528 635 8 1163 145,38

3 35563 Häuser, Benjamin Heidmühler FC WE 508 628 8 1136 142,00

4 21995 Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC WE 537 519 8 1056 132,00

5 35660 Woehl, Marian ABC Delmenhorst WE 456 561 8 1017 127,13

6 35541 Harms, Mika Heidmühler FC WE 443 454 8 897 112,13

7 35611 Danz, Maximillian BBL 2000 BS 426 440 8 866 108,25

8 35656 Kolb, Kilian ABC Delmenhorst WE 399 404 8 803 100,38

9 35665 Blenski, Paul Heidmühler FC WE 365 389 8 754 94,25

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 207 Carlino, Alessandro

Höchste 2er-Serie : 379 Carlino, Alessandro

Höchste 3er-Serie : 525 Carlino, Alessandro

Höchste 4er-Serie : 696 Carlino, Alessandro

Höchste 5er-Serie : 696 Carlino, Alessandro

Höchste 6er-Serie : 696 Carlino, Alessandro

Weibliche B - Jugend Gesamtauswertung

Männliche B - Jugend Gesamtauswertung
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heinrich, Swantje Heidmühler FC 182 185 145 161 165 179 6 1017 169,50

2 Müller, Nele BBL 2000 192 149 154 174 132 121 6 922 153,67

3 Linz, Leonie BSV Braunschweig 156 140 118 99 99 164 6 776 129,33

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Paczka Chavez, Mauricio TuS Haren 247 163 258 215 195 170 6 1248 208,00

2 Blikslager, Tim Heidmühler FC 207 257 194 193 196 132 6 1179 196,50

3 Heinrich, Lucas Heidmühler FC 186 169 194 169 267 190 6 1175 195,83

4 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 165 209 219 207 203 193 6 1196 199,33

5 Loske, Lennart Heidmühler FC 147 189 177 168 213 136 6 1030 171,67

6 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln 193 193 162 173 168 143 6 1032 172,00

7 Brode, Steve ABC Delmenhorst 174 157 162 182 153 132 6 960 160,00

8 Blikslager, Reik Heidmühler FC 147 203 193 158 151 195 6 1047 174,50

9 Thiele, Linus 1.BSC Hannover 175 209 169 190 186 208 6 1137 189,50

10 Rühe, Don-Lukas BBL 2000 135 167 146 207 172 165 6 992 165,33

11   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 127 131 108 107 136 99 6 708 118,00

Vorrunde

Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

VorrundeWeibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heyen, Michelle Heidmühler FC 141 146 134 113 4 534 133,50

2 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 63 76 85 78 4 302 75,50

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 172 207 146 171 4 696 174,00

2 Albert, Joel Heidmühler FC 104 158 138 128 4 528 132,00

3 Häuser, Benjamin Heidmühler FC 118 155 128 107 4 508 127,00

4 Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC 166 101 146 124 4 537 134,25

5 Woehl, Marian ABC Delmenhorst 136 107 107 106 4 456 114,00

6 Harms, Mika Heidmühler FC 123 126 100 94 4 443 110,75

7 Danz, Maximillian BBL 2000 96 109 119 102 4 426 106,50

8 Kolb, Kilian ABC Delmenhorst 102 89 97 111 4 399 99,75

9 Blenski, Paul Heidmühler FC 91 96 68 110 4 365 91,25

Weibliche B - Jugend Vorrunde

Männliche B - Jugend Vorrunde
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heinrich, Swantje Heidmühler FC 200 176 143 146 173 143 6 981 163,50

2 Müller, Nele BBL 2000 182 193 154 174 135 179 6 1017 169,50

3 Linz, Leonie BSV Braunschweig 147 155 82 92 151 125 6 752 125,33

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Paczka Chavez, MauricioTuS Haren 160 149 169 203 226 215 6 1122 187,00

2 Blikslager, Tim Heidmühler FC 162 223 184 179 208 190 6 1146 191,00

3 Heinrich, Lucas Heidmühler FC 150 177 146 198 203 236 6 1110 185,00

4 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 194 130 225 136 212 182 6 1079 179,83

5 Loske, Lennart Heidmühler FC 185 183 179 200 218 223 6 1188 198,00

6 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln 199 155 151 200 192 189 6 1086 181,00

7 Brode, Steve ABC Delmenhorst 168 232 151 171 137 234 6 1093 182,17

8 Blikslager, Reik Heidmühler FC 124 150 169 214 145 193 6 995 165,83

9 Thiele, Linus 1.BSC Hannover 138 120 138 141 169 175 6 881 146,83

10 Rühe, Don-Lukas BBL 2000 131 123 133 145 135 133 6 800 133,33

11   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 117 150 143 138 145 110 6 803 133,83

Finale

Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

FinaleWeibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heyen, Michelle Heidmühler FC 113 116 135 151 4 515 128,75

2 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 88 79 95 85 4 347 86,75

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 160 131 179 184 4 654 163,50

2 Albert, Joel Heidmühler FC 143 149 153 190 4 635 158,75

3 Häuser, Benjamin Heidmühler FC 142 131 175 180 4 628 157,00

4 Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC 137 143 109 130 4 519 129,75

5 Woehl, Marian ABC Delmenhorst 119 105 148 189 4 561 140,25

6 Harms, Mika Heidmühler FC 82 123 128 121 4 454 113,50

7 Danz, Maximillian BBL 2000 103 109 108 120 4 440 110,00

8 Kolb, Kilian ABC Delmenhorst 110 94 117 83 4 404 101,00

9 Blenski, Paul Heidmühler FC 93 92 105 99 4 389 97,25

Weibliche B - Jugend Finale

Männliche B - Jugend Finale
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Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35523 Heinrich, Swantje Heidmühler FC WE 1017 981 12 1998 166,50

2 35445 Müller, Nele BBL 2000 BS 922 1017 12 1939 161,58

3 35654 Linz, Leonie BSV Braunschweig BS 776 752 12 1528 127,33

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 200 Heinrich, Swantje

Höchste 2er-Serie : 376 Heinrich, Swantje

Höchste 3er-Serie : 529 Müller, Nele

Höchste 4er-Serie : 703 Müller, Nele

Höchste 5er-Serie : 838 Heinrich, Swantje

Höchste 6er-Serie : 1017 Heinrich, Swantje

Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35650 Paczka Chavez, Mauricio TuS Haren WE 1248 1122 12 2370 197,50

2 35504 Blikslager, Tim Heidmühler FC WE 1179 1146 12 2325 193,75

3 35486 Heinrich, Lucas Heidmühler FC WE 1175 1110 12 2285 190,42

4 35562 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC WE 1196 1079 12 2275 189,58

5 35487 Loske, Lennart Heidmühler FC WE 1030 1188 12 2218 184,83

6 35307 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln H 1032 1086 12 2118 176,50

7 35421 Brode, Steve ABC Delmenhorst WE 960 1093 12 2053 171,08

8 35503 Blikslager, Reik Heidmühler FC WE 1047 995 12 2042 170,17

9 30167 Thiele, Linus 1.BSC Hannover H 1137 881 12 2018 168,17

10 35612 Rühe, Don-Lukas BBL 2000 BS 992 800 12 1792 149,33

11 35512   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 H 708 803 12 1511 125,92

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 267 Heinrich, Lucas

Höchste 2er-Serie : 473 Paczka Chavez, Mauricio

Höchste 3er-Serie : 668 Paczka Chavez, Mauricio

Höchste 4er-Serie : 883 Paczka Chavez, Mauricio

Höchste 5er-Serie : 1078 Paczka Chavez, Mauricio

Höchste 6er-Serie : 1248 Paczka Chavez, Mauricio

Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

GesamtauswertungWeibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend Gesamtauswertung
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35664 Heyen, Michelle Heidmühler FC WE 534 515 8 1049 131,13

2 35560 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 H 302 347 8 649 81,13

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 151 Heyen, Michelle

Höchste 2er-Serie : 287 Heyen, Michelle

Höchste 3er-Serie : 421 Heyen, Michelle

Höchste 4er-Serie : 534 Heyen, Michelle

Höchste 5er-Serie : 534 Heyen, Michelle

Höchste 6er-Serie : 534 Heyen, Michelle

Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35448 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig BS 696 654 8 1350 168,75

2 35624 Albert, Joel Heidmühler FC WE 528 635 8 1163 145,38

3 35563 Häuser, Benjamin Heidmühler FC WE 508 628 8 1136 142,00

4 21995 Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC WE 537 519 8 1056 132,00

5 35660 Woehl, Marian ABC Delmenhorst WE 456 561 8 1017 127,13

6 35541 Harms, Mika Heidmühler FC WE 443 454 8 897 112,13

7 35611 Danz, Maximillian BBL 2000 BS 426 440 8 866 108,25

8 35656 Kolb, Kilian ABC Delmenhorst WE 399 404 8 803 100,38

9 35665 Blenski, Paul Heidmühler FC WE 365 389 8 754 94,25

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 207 Carlino, Alessandro

Höchste 2er-Serie : 379 Carlino, Alessandro

Höchste 3er-Serie : 525 Carlino, Alessandro

Höchste 4er-Serie : 696 Carlino, Alessandro

Höchste 5er-Serie : 696 Carlino, Alessandro

Höchste 6er-Serie : 696 Carlino, Alessandro

Weibliche B - Jugend Gesamtauswertung

Männliche B - Jugend Gesamtauswertung
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heinrich, Swantje Heidmühler FC 182 185 145 161 165 179 6 1017 169,50

2 Müller, Nele BBL 2000 192 149 154 174 132 121 6 922 153,67

3 Linz, Leonie BSV Braunschweig 156 140 118 99 99 164 6 776 129,33

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Paczka Chavez, Mauricio TuS Haren 247 163 258 215 195 170 6 1248 208,00

2 Blikslager, Tim Heidmühler FC 207 257 194 193 196 132 6 1179 196,50

3 Heinrich, Lucas Heidmühler FC 186 169 194 169 267 190 6 1175 195,83

4 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 165 209 219 207 203 193 6 1196 199,33

5 Loske, Lennart Heidmühler FC 147 189 177 168 213 136 6 1030 171,67

6 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln 193 193 162 173 168 143 6 1032 172,00

7 Brode, Steve ABC Delmenhorst 174 157 162 182 153 132 6 960 160,00

8 Blikslager, Reik Heidmühler FC 147 203 193 158 151 195 6 1047 174,50

9 Thiele, Linus 1.BSC Hannover 175 209 169 190 186 208 6 1137 189,50

10 Rühe, Don-Lukas BBL 2000 135 167 146 207 172 165 6 992 165,33

11   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 127 131 108 107 136 99 6 708 118,00

Vorrunde

Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

VorrundeWeibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heyen, Michelle Heidmühler FC 141 146 134 113 4 534 133,50

2 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 63 76 85 78 4 302 75,50

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 172 207 146 171 4 696 174,00

2 Albert, Joel Heidmühler FC 104 158 138 128 4 528 132,00

3 Häuser, Benjamin Heidmühler FC 118 155 128 107 4 508 127,00

4 Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC 166 101 146 124 4 537 134,25

5 Woehl, Marian ABC Delmenhorst 136 107 107 106 4 456 114,00

6 Harms, Mika Heidmühler FC 123 126 100 94 4 443 110,75

7 Danz, Maximillian BBL 2000 96 109 119 102 4 426 106,50

8 Kolb, Kilian ABC Delmenhorst 102 89 97 111 4 399 99,75

9 Blenski, Paul Heidmühler FC 91 96 68 110 4 365 91,25

Weibliche B - Jugend Vorrunde

Männliche B - Jugend Vorrunde
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heinrich, Swantje Heidmühler FC 200 176 143 146 173 143 6 981 163,50

2 Müller, Nele BBL 2000 182 193 154 174 135 179 6 1017 169,50

3 Linz, Leonie BSV Braunschweig 147 155 82 92 151 125 6 752 125,33

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Paczka Chavez, MauricioTuS Haren 160 149 169 203 226 215 6 1122 187,00

2 Blikslager, Tim Heidmühler FC 162 223 184 179 208 190 6 1146 191,00

3 Heinrich, Lucas Heidmühler FC 150 177 146 198 203 236 6 1110 185,00

4 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 194 130 225 136 212 182 6 1079 179,83

5 Loske, Lennart Heidmühler FC 185 183 179 200 218 223 6 1188 198,00

6 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln 199 155 151 200 192 189 6 1086 181,00

7 Brode, Steve ABC Delmenhorst 168 232 151 171 137 234 6 1093 182,17

8 Blikslager, Reik Heidmühler FC 124 150 169 214 145 193 6 995 165,83

9 Thiele, Linus 1.BSC Hannover 138 120 138 141 169 175 6 881 146,83

10 Rühe, Don-Lukas BBL 2000 131 123 133 145 135 133 6 800 133,33

11   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 117 150 143 138 145 110 6 803 133,83

Finale

Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

FinaleWeibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2024 Delmenhorst

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Heyen, Michelle Heidmühler FC 113 116 135 151 4 515 128,75

2 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 88 79 95 85 4 347 86,75

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 160 131 179 184 4 654 163,50

2 Albert, Joel Heidmühler FC 143 149 153 190 4 635 158,75

3 Häuser, Benjamin Heidmühler FC 142 131 175 180 4 628 157,00

4 Heyde, Jonas-Rafael Heidmühler FC 137 143 109 130 4 519 129,75

5 Woehl, Marian ABC Delmenhorst 119 105 148 189 4 561 140,25

6 Harms, Mika Heidmühler FC 82 123 128 121 4 454 113,50

7 Danz, Maximillian BBL 2000 103 109 108 120 4 440 110,00

8 Kolb, Kilian ABC Delmenhorst 110 94 117 83 4 404 101,00

9 Blenski, Paul Heidmühler FC 93 92 105 99 4 389 97,25

Weibliche B - Jugend Finale

Männliche B - Jugend Finale
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